
ZARZĄDZENIE NR 63/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej. 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 
2012 r., zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

W celu likwidacji niewykorzystanych druków ścisłego zarachowania, tj. bloczków opłaty targowej, powołuję 
Komisję w składzie : 

 
1/ Monika Orłoś - przewodnicząca 
2/ Agnieszka Kubicka - członek 
3/ Agata Wójcik - członek 
4/ Renata Wacławik - członek 

§ 2. 

Likwidacja, o której mowa w § 1, nastąpi przez pocięcie w niszczarce niewykorzystanych druków ścisłego 
zarachowania (tj. bloczki opłaty targowej). 

§ 3. 

Z wykonania czynności Komisja sporządza protokół. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Podatków. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DB459153-ECFF-4E03-9D67-EA13976CF9D9. Przyjety Strona 1




